segunda-feira, 11 de novembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 023/2024
REF.: CONCORRÊNCIA 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, CNPJ 63.087.563/0001-89;
CONTRATADO: TOP + SOLUÇÕES EIRELI, CNPJ 32.623.533/0001-16
OBJETO DO ADITIVO: Tem por objeto o presente Termo Aditivo a repactuação do
Contrato de Prestação de Serviços Nº 023/2024, aditivando 49,70% (quarenta e nove
virgula setenta por cento), fica alterada a Cláusula Terceira, do valor contratado de R$
209.980,31 (duzentos e nove mil, novecentos e oitenta reais e trinta e um centavos),
para o valor de R$ 314.750,32 (trezentos e quatorze mil, setecentos e cinquenta reais e
trinta e dois centavos), repactuado no percentual especificado.
DATA DE VIGÊNCIA: 11/11/2024 a 31/12/2024;
DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente / Contratante

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36ADF075B1FD0551EA4567A6572C75EB

		2024-11-11T13:50:07-0300